1

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

27.09.2018        № 702
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018    № 702
город Ядрин

	О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 04.10.2017 №663 «О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 30.05.2014 № 437 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в Ядринском районе Чувашской Республики при главе Ядринской районной администрации Чувашской Республики»

В связи с кадровыми перемещениями Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 04.10.2017 №663 «О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 30.05.2014 № 437 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в Ядринском районе Чувашской Республики при главе Ядринской районной администрации Чувашской Республики» (далее – Совет)  следующие изменения:

в приложении №2 к вышеуказанному постановлению изменить состав Совета:
вывести из состава Совета Иванова В.К. – управляющего делами Ядринской районной администрации Чувашской Республики и ввести Поликарпову Л. М., управляющего  делами Ядринской районной администрации Чувашской Республики;
вывести из состава Совета Таранову Т.В. – и.о. начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №8 по Чувашской Республике (по согласованию) и ввести Андреева В.Н. - начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №8 по Чувашской Республике (по согласованию);
вывести из состава Совета Ярусова И.Н. – заведующего правовым сектором Ядринской районной администрации Чувашской Республики  и ввести Николаеву А.Р., заведующего правовым сектором Ядринской районной администрации Чувашской Республики;

наименование должности Зельцман О.М. изложить в новой   редакции: «начальник отдела имущественных и земельных отношений Ядринской районной администрации Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Ядринской

районной администрации

А.А. Семенов

PAGE